libellus Alexandro Theodoro Maræ Daudi Acylino ab Abbate ep̄ Dolichis 222 p. 162

confessio fidei Acacii ep̄ Berœæ 312 p 243 epistula Acacii Berœensis ep̄ Alexandro (Hierapolis) 130 p 85 144\* p. 93 propositiones quæ directæ sunt ab Acacio Berœensi ep̄ per Aristolaum tribunum et notarium Cyrillo 142\* p 92

epistula Acacii Melitinsensis ad Cyrillum de pace 172 p 118 eiusdem epistulæ altera uersio 304 p 232

epistula Alexandri ep̄. Apamiæ ad Alexandrum (Hierapolis) 220 p 159.

epistula Alexandri (Hierapolis) Theodoretii Abbatis Heliadis Maræ Daudi Acylini Euphratesiæ prouinciæ episcoporum ad Augustas 223 p 162 Alexander Theodoretus Heliadis Abbas Maras Daudi Acylinus episcopus Syriæ et Ciliciæ primæ ac secundæ et secundæ Cappadociæ 217 p 157. epistula Alexandri Andreae et Theodoretii ad Helladium Tarsi ep̄ 143 p 93 epistula Alexandri Hierapolitani ad Acacium Berœensem ep̄ 146 p 98 epistula Alexandri ad Acylinum ep̄ Barbalissi 242 p 176 epistula Alexandri ad Andreanum ep̄ Samosatensium 147 p 99 153 p 103 181 p 129 190 p 137 192 p. 138 epistula Alexandri ad Dionysium maḡ mil 271 p 199. epistula Alexandri ep̄ Hierapolis ad Helladium archiepiscopum Tarsi 158 p 105 253 p 184 epistula Alexandri ad Iohannem archiepiscopum (Antiochiæ) 224 p 163 ep̄ Alexandri in personam magistriani qui præfatas [214] attulerat litteras (Iohannis Antiocheni) 215 p 156 epistula Alexandri ad Iohannem Germaniciæ 193 p 138. epistula Alexandri ad Meletium (Mopsuestiæ) 244 p 177 267 p 197 epistula Alexandri ad Theodoretum 154 p 103 182 p 130 184 p 133 188 p 135 235 p 171 237 p 173 240 p 174 255 p 186 257 p 188

epistula Andreae ep̄ Samosatæ ad Alexandrum ep̄ Hierapolitanum 132 p 86 148 p 100 152 p 102 171 p 117 178 p 127 186 p 134 189 p 136. 191 p 137. epistula Andreae ad œconomos episcopi Alexandri (Hierapolis) 194 p. 139 epistula Andreae ad Theodoretum 151 p 102

epistula Cyrilli ad imperatorem 288 p 210 Cyrillus Acacio (Berœensi) 145\* p 94 eiusdem Acacio Melitinsensi Theodoto Ancyræ Firmo Cæsariæ 303 p 231 eiusdem ad Acacium Melitinsensem 296 p 226 [304<sup>a</sup> p 232 cf ep̄ 76\* partis 1] eiusdem Aristolao tribuno et notario 300 p 230. 283 p 206 cf 300<sup>c</sup> p 231 Cyrillus Dynato (Nicopolis Epiri) 295\* p 225 epistula Cyrilli ad Iohannem Antiochenum 284 p 207 298 p 228 contra Theodoretum 301\* p 231 eiusdem Lamponi presbytero et clericis 297\* p 228 ex epistula Cyrilli ad Maximianum ep̄ Constantinopolis, ut uidetur, excerptum de presbytero Claudio 292 p 222 eiusdem Maximo Iohanni Thalassio presbyteris et archimandritis 299 p 229 eiusdem Mosæo ep̄. Aradi et Antaradi 302 p 231 epistula Cyrilli ad Rabbulam Edessenum 196 p 140 eiusdem ad Succensum ep̄ Diocæsariæ Isauriæ prouinciæ 305\* p 232, cf excerpta in 172<sup>b</sup> p 119 eiusdem epistula secunda ad eundem 306\* p 236 Cyrillus Theognosto et Charosyno presbyteris et Leontio diacono 173\* p 123